
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu stałych komisji Rady Miejskiej Mikołowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 i 15a Statutu Gminy Mikołów (Uchwała Nr XVIII/231/2014 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 27 stycznia 2004 r.)

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Powołać w skład Komisji Nr 1 ds. Samorządu następujące osoby: 
1. Ewa Chmielorz 
2. Krzysztof Jakubiec 
3. Krzysztof Rogalski 
4. Krystyna Świerkot 
5. Jan Wycisło

§ 2. Powołać w skład Komisji Nr 2 ds. Budżetu następujące osoby: 
1. Ewa Chmielorz 
2. Sylwester Czarnota 
3. Stanisława Hajduk - Bies 
4. Krzysztof Jakubiec 
5. Remigiusz Kuś 
6. Stanisław Michalski 
7. Krzysztof Rogalski 
8. Michał Rupik 
9. Krzysztof Żur

§ 3. Powołać w skład Komisji Nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej następujące osoby: 
1. Ewa Chmielorz 
2. Sylwester Czarnota 
3. Piotr Jurosz 
4. Remigiusz Kuś 
5. Danuta Ratka 
6. Krzysztof Rogalski 
7. Katarzyna Siruga 
8. Krystyna Świerkot 
9. Eugeniusz Wycisło 
10. Jan Wycisło

§ 4. Powołać w skład Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta następujące osoby: 
1. Stanisława Hajduk-Bies 
2. Piotr Jurosz 
3. Piotr Stencel 
4. Eugeniusz Wycisło 
5. Jan Wycisło

§ 5. Powołać w skład Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska następujące osoby: 
1. Henryk Czich 
2. Danuta Ratka 
3. Barbara Wilkoszyńska 
4. Eugeniusz Wycisło

§ 6. Powołać w skład Komisji Nr 6 ds. Społecznych następujące osoby: 
1. Henryk Czich 
2. Stanisława Hajduk-Bies 
3. Katarzyna Siruga 
4. Iwona Spychała-Długosz 
5. Katarzyna Syryjczyk-Słomska 
6. Krystyna Świerkot

Id: 9E681584-D75E-492B-A1FD-5773912DE9EA. Podpisany Strona 1



§ 7. Powołać w skład Komisji Nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji następujące osoby: 
1. Ewa Chmielorz 
2. Henryk Czich 
3. Józef Kurtycz 
4. Stanisław Michalski 
5. Iwona Spychała-Długosz 
6. Piotr Stencel 
7. Katarzyna Syryjczyk-Słomska 
8. Krzysztof Żur

§ 8. Powołać w skład Komisji Nr 8 Rewizyjnej następujące osoby: 
1. Sylwester Czarnota 
2. Stanisława Hajduk-Bies 
3. Józef Kurtycz 
4. Remigiusz Kuś 
5. Danuta Ratka 
6. Krzysztof Rogalski 
7. Katarzyna Siruga 
8. Krystyna Świerkot 
9. Krzysztof Żur

§ 9. Powołać w skład Komisji Nr 9 Statutowej następujące osoby: 
1. Piotr Jurosz 
2. Józef Kurtycz 
3. Piotr Stencel

§ 10. Powołać w skład Komisji Nr 10 ds. Szkód Górniczych następujące osoby: 
1. Krzysztof Jakubiec 
2. Stanisław Michalski 
3. Krzysztof Żur

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 9E681584-D75E-492B-A1FD-5773912DE9EA. Podpisany Strona 2




